STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMC 100 V

pionowe centrum obrdbcze

Typ maszyny: DMG DMC 100 V HI-DYN
Sterowanie: Heidenhain iTNC 530
Rok produkcji: 2002

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DANE TECHNICZNE:

Drogi przesuwu:

0¢ X: Imm]

0OsY: [mml

0¢ Z: [Imm]

Zakres predkosci

obrotowych: [1/min.]

Uchwyt narzedziowy:

zmieniacz narzedzi

rozmiar stotu: [mm]

1.000

800

600

18.000

SK 40

30

1.250 x 800

wyposazenie:

przenosnik widrow

sonda pomiarowa



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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